3 Et tabulis cedrinis vestiit totam cameram, que quadraginta quinque columnis sustentabatur. Unus autem ordo habebat columnas quindecim.

4 contra se invicem positas,

5 et è regione se respicientes, æquali spatio inter columnas, et super columnas quadrangulata ligna in cunctis æqualia.

6 Et porticum columnarum fecit quinqueaginta cubitorum longitudinis, et triginta cubitorum latitudinis, et alteram porticum in facie majoris porticus: et

1 Fabricó despues Salomón, y acabó enteramente en trece años, su propia casa.

2 Construyó asimismo la casa ó palacio del bosque del Libano ² que tenía cien codos de largo y cincuenta de ancho, y treinta de alto: y había cuatro galerías entre columnas de cedro: pues de los maderos de cedro había formado columnas:

3 y revistió de tablas de cedro toda la bóveda, la cual estribaba sobre cuarenta y cinco columnas ó pilares. Cada hilera tenía quince columnas,

4 asentadas una en frente de otra

5 y paralelas, con igual espacio entre columna y columna; y sobre las columnas había travesaños cuadrangulares, todos iguales.

6 Hizo también un pórtico de columnas, que tenía cincuenta codos de largo y treinta de ancho. Además un segundo pórtico delante del pórtico grande, con

¹ Y seis meses. Véase Número.

² Así llamada, ó por las columnas de cedro traídas del Libano, ó por tener cerca una

columnas, et epistylia super columnas.

7 Porticum quoque solii, in qua tribunal est, fecit; et texit lignis cedrinis à pavimento usque ad summitatem.

8 Et domuncula, in qua sedebatur ad iudicandum, erat in media porticu, similiter opere. Domum quoque fecit filie Pharaonis, (quam uxorem duxerat Salomón) tali opere, quali et hanc porticum.

9 Omnia lapidibus pretiosis, qui ad normam quandam atque mensuram tam intrinsecus quam extrinsecus servati erant: à fundamento usque ad summitatem parietum, et extrinsecus usque ad atrium majus.

10 Fundamenta autem de lapidibus pretiosis, lapidibus magnis decem sive octo cubitorum.

11 Et desuper lapides pretiosi æqualis mensuræ secti erant, similiterque de cedro.

12 Et atrium majus rotundum trium ordinum de lapidibus sceltis, et unius ordinis de dolata cedro, necnon et in atrio domus Domini interiori, et in porticu domus.

13 Misit quoque rex Salomón et tulit Hiram de Tyro,

14 filium mulieris viduæ de tribu Nephthali, patre Tyrio, artificem erarium, et puerum sapientiæ, et intelligentiæ, et doctrinæ ad faciendum omne opus ex ære. Qui cum venisset ad regem Salomonem, fecit omne opus ejus.

15 Et finxit duas columnas æreas, decem et octo cubitorum altitudinis columnam unam: et linea duodecim cubitorum ambiabat columnam utramque.